

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN MOROWALI UTARA TAHUN ANGGARAN 2023											
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Nomor DPA		: 2-16.01.001		URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR							
Urusan Pemerintahan		: 2		KOMUNIKASI & INFORMATIKA							
Bidang Urusan		: 2-16		PROGRAM APLIKASI INFORMATIKA							
Program		: 03		Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota							
Kegiatan		: 03.2-02		DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAERAH							
Organisasi		: 2-16.2-21.2-20.01		DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAERAH							
Unit Organisasi		: 2-16.2-21.2-20.01.001		DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAERAH							
Sub Unit Organisasi		: 2-16.2-21.2-20.01.001.0		DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAERAH							
Jumlah Anggaran		: Rp.798.886.000,00									
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan						Rp.798.886.000,00		Rp.798.886.000,00		
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	2-16.03.2.02.008 Penyelenggaraan Sistem Penghubung Layanan Pemerintah										
Sumber Pendanaan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum										
Lokasi	Lokasi belum ditentukan										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				798.886.000,00				798.886.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				121.950.000,00				121.950.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				121.950.000,00				121.950.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				121.950.000,00				121.950.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				121.950.000,00				121.950.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0039	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi				121.950.000,00				121.950.000,00	0,00	0,00
	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAERAH (Sub Unit : DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAERAH)				121.950.000,00				121.950.000,00	0,00	0,00
	8000 meter Pemasangan Kabel Udara fiber optik single mode 12 core ; [#] [-] pemasangan kabel udara fiber optik single mode 12 core spesifikasi : -	3.000,00	meter	8.000,00	24.000.000,00	3.000,00	meter	8.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	15000 Buah Pemasangan assesoris tiang ; [#] [-] pemasangan assesoris tiang spesifikasi : -	150,00	buah	15.000,00	2.250.000,00	150,00	buah	15.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	25000 Buah Pemasangan patch cord (FC/LC/SC-UPC To FC/LC/SC-UPC), G.652D Duplex ; [#] [-] pemasangan patch cord (fc/lc/sc-upc to fc/lc/sc-upc), g.652d duplex spesifikasi : -	82,00	buah	25.000,00	2.050.000,00	82,00	buah	25.000,00	2.050.000,00	0,00	0,00
	150000 Buah Pemasangan router wifi ; [#] [-] pemasangan router wifi spesifikasi : -	41,00	buah	150.000,00	6.150.000,00	41,00	buah	150.000,00	6.150.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	350000 Pcs Pemasangan, pengecatan dan pengecoran tiang 7 meter ; [#] [-] pemasangan, pengecatan dan pengecoran tiang 7 meter spesifikasi : -	150,00	Pcs	350.000,00	52.500.000,00	150,00	Pcs	350.000,00	52.500.000,00	0,00	0,00
	25000000 Kegiatan Pemasangan Wifi Kantor Desa Peboa ; [#] desa peboa [-] pemasangan wifi kantor desa peboa spesifikasi : -	1,00	kegiatan	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	kegiatan	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	5000000 Buah Penyambungan kabel optik single mode kap 12 core dengan cara fusion splice ; [#] [-] penyambungan kabel optik single mode kap 12 core dengan cara fusion splice spesifikasi : -	1,00	buah	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	buah	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	2500000 Buah Terminasi OTB kap 12 core serta adapter (SC Connector), pigtail dan protection sleeve pada cassette/box ; [#] [-] terminasi otb kap 12 core serta adapter (sc connector), pigtail dan protection sleeve pada cassette/box spesifikasi : -	2,00	buah	2.500.000,00	5.000.000,00	2,00	buah	2.500.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				676.936.000,00				676.936.000,00	0,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				676.936.000,00				676.936.000,00	0,00	0,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer				676.936.000,00				676.936.000,00	0,00	0,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit				89.850.000,00				89.850.000,00	0,00	0,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer				89.850.000,00				89.850.000,00	0,00	0,00
	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAERAH (Sub Unit : DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAERAH)				89.850.000,00				89.850.000,00	0,00	0,00
	29950000 Unit Laptop ; [#] laptop [-] laptop spesifikasi : -	0,00		0,00	0,00	3,00	unit	29.950.000,00	89.850.000,00	89.850.000,00	0,00
	29950000 Unit Laptop ; [#] laptop [-] laptop spesifikasi : vivobook k413f 16	3,00	unit	29.950.000,00	89.850.000,00	0,00		0,00	0,00	(89.850.000,00)	(100,00)
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer				587.086.000,00				587.086.000,00	0,00	0,00
5.2.02.10.02.0004	Belanja Modal Peralatan Jaringan				587.086.000,00				587.086.000,00	0,00	0,00
	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAERAH (Sub Unit : DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAERAH)				587.086.000,00				587.086.000,00	0,00	0,00
	39000 set Asesoris tiang eksisting ; [#] [-] asesoris tiang eksisting spesifikasi : -	150,00	set	39.000,00	5.850.000,00	150,00	set	39.000,00	5.850.000,00	0,00	0,00
	1950000 pcs Kabel LAN CAT6 ; [#] [-] kabel lan cat6 spesifikasi : -	5,00	Pcs	1.950.000,00	9.750.000,00	5,00	Pcs	1.950.000,00	9.750.000,00	0,00	0,00
	2380000 pcs Kabel optik single mode kap 12 core serta adapter (SC Connector), pigtail dan protection sleeve pada cassette/box ; [#] [-] kabel optik single mode kap 12 core serta adapter (sc connector), pigtail dan protection sleeve pada cassette/box spesifikasi : -	2,00	Pcs	2.380.000,00	4.760.000,00	2,00	Pcs	2.380.000,00	4.760.000,00	0,00	0,00
	6500 meter Kabel Udara Fiber Optik Single Mode 12 core ; [#] [-] kabel udara fiber optik single mode 12 core spesifikasi : -	8.000,00	meter	6.500,00	52.000.000,00	8.000,00	meter	6.500,00	52.000.000,00	0,00	0,00
	5500 meter Kabel Udara Fiber Optik Single Mode 4 core ; [#] [-] kabel udara fiber optik single mode 4 core spesifikasi : -	4.000,00	meter	5.500,00	22.000.000,00	4.000,00	meter	5.500,00	22.000.000,00	0,00	0,00
	935000 pcs ODP Outdoor termasuk terminasi dan penyambungan kabel optik single mode kap 12 core serta adapter (SC Connector), pigtail dan protection sleeve pada cassette/box ; [#] [-] odp outdoor termasuk terminasi dan penyambungan kabel optik single mode kap 12 core serta adapter (sc connector), pigtail dan protection sleeve pada cassette/box spesifikasi : -	20,00	Pcs	935.000,00	18.700.000,00	20,00	Pcs	935.000,00	18.700.000,00	0,00	0,00
	150000000 pcs Paket Gpon ; [#] [-] paket gpon spesifikasi : -	1,00	Pcs	150.000.000,00	150.000.000,00	1,00	Pcs	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00
	43000 pcs Patch cord 3-5 meter, (FC/LC/SC-UPC),G.652D Duplex ; [#] [-] patch cord 3-5 meter, (fc/lc/sc-upc),g.652d duplex spesifikasi : -	82,00	Pcs	43.000,00	3.526.000,00	82,00	Pcs	43.000,00	3.526.000,00	0,00	0,00
	1000000 pcs Router wifi 2,4 Ghz dan 5 Ghz ; [#] [-] router wifi 2,4 ghz dan 5 ghz spesifikasi : -	41,00	Pcs	1.000.000,00	41.000.000,00	41,00	Pcs	1.000.000,00	41.000.000,00	0,00	0,00
	6500000 pcs Router Mikrotik 1100 AHx4 ; [#] [-] router mikrotik 1100 ahx4 spesifikasi : -	1,00	Pcs	6.500.000,00	6.500.000,00	1,00	Pcs	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00
	1820000 pcs Tiang besi 7 meter, berikut cat dan cor pondasi dan assesoris dengan kekuatan tarik 140 kg ; [#] [-] tiang besi 7 meter, berikut cat dan cor pondasi dan assesoris dengan kekuatan tarik 140 kg spesifikasi : -	150,00	Pcs	1.820.000,00	273.000.000,00	150,00	Pcs	1.820.000,00	273.000.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		798.886.000,00				798.886.000,00					

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)	
Januari	Rp. 0,00
Februari	Rp. 0,00
Maret	Rp. 0,00
April	Rp. 773.886.000,00
Mei	Rp. 0,00
Juni	Rp. 0,00
Juli	Rp. 0,00
Agustus	Rp. 0,00
September	Rp. 0,00
Oktober	Rp. 25.000.000,00
November	Rp. 0,00
Desember	Rp. 0,00
Jumlah	Rp. 798.886.000,00

KOLONODALE, 23 Oktober 2023

Pengguna Anggaran

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA DAERAH

Drs. IVAN RIZAL MAREOLI
NIP. 196910232002121005

Mengesahkan,
PPKD

MASJUDIN SUDIN, SE, M. SI
NIP. 196503271993031007

Tim Anggaran Pemerintah Daerah:			
Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
LATARIKI, SE	196912312002121034	KETUA	
ANUGERAH K. TOWEULA, S.Si	197509132009041001	ANGGOTA	
AGUSTRA KOLUBO,SE	196912312002121013	ANGGOTA	
FEBSOFIA PODE, SE	198104162010012001	ANGGOTA	
WEITRY SARI LAEMA,SE	198405032011012010	ANGGOTA	
ALBERKAT, SE	198306262011011007	ANGGOTA	

